CANADIAN UTILITIES LTD.

CANADIAN UTILITIES LTD.

ISIN: CA1367178326

Prehled

17.05.2024 22:00:00

Cena
31,84 CAD

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)

Obchodovany objem

Pocet obchodt

Posledni zobchodovany

pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

(2] 0,03% (0,01)

CA1367178326
CuU

Toronto Stock
Exchange

CAD
Utilities
Akcie
4.398 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

31,67 CAD
(100)

31,94 CAD
(100)

31,84 CAD
31,89 CAD
31,54 CAD
31,83 CAD

31,801694
CAD

562.589
17.891.283,43
1.360

300

136717832

42.50

40.00

37.50

35.00

32.50

30.00

27.50

25.00
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2020

2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory
Datum
17.05.2024
16.05.2024
15.05.2024
14.05.2024
13.05.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - Denni zprava
Akcioveé trhy - Denni zprava

2023 2024

Stahnout

[w [w [= [= [
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=CA1367178326&ID_NOTATION=31988
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388840
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5dcf912b124e0f0d18f5d526520ca74dd4957b877a9c98a42a5f7befec8040f4&idfile=60374&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60374%2F2024-05-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=3165590987a578519&time=1716178346&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388526
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4534948988f39517555838ca497f3960c120095a725bb51f7f73911e9099da1a&idfile=60371&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60371%2F2024-05-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=fe3add772e0d2dbf7&time=1716178346&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388198
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=32e808ff9044722487acb6a184001936ef952bd2f4d512a79acd2cf906bacd0f&idfile=60359&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60359%2F2024-05-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8be2b7ab84e124b90&time=1716178346&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387907
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=567f38810c791c47afbd2e399cf8d864acc23e7f28b0ef8f35813448bf4d5ff0&idfile=60347&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60347%2F2024-05-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f0e6b6a8cbc96c60f&time=1716178346&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387656
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2552c40571f58c92fae281b92440016c123042cbf288dda5dbf153bd307b8c14&idfile=60336&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60336%2F2024-05-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c28919c1657f62a93&time=1716178346&tool=RSC

CANADIAN UTILITIES LTD.

Detaily

17.05.2024 22:00:00

Cena
31,84 CAD

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

o

0,03% (0,01)

CA1367178326
Cu

Toronto Stock
Exchange

CAD
Utilities
Akcie
4.398 EUR

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 31,67 CAD
(100)
Prodej (Castka) 31,94 CAD
(100)
Oteviraci cena 31,84 CAD
Max 31,89 CAD
Min 31,54 CAD
Zavérecna cena (predchozi 31,83 CAD
den)
Cena vazena 31,801694
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 562.589
Obchodovany objem 17.891.283,43
Pocet obchodt 1.360
Posledni zobchodovany 300
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +1,79% -16,58% -9,67%
Vykonn. (abs.) +0,56  -6,33 -3,41
Beta 0,84 0,88 0,46
Volatilita 15,563 17,14 15,33
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 31,88 CAD (537.161
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 30,77 CAD (551.231
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 30,91 CAD (503.390
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 31,66 CAD (580.533

YTD Max| datum
YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [

Tradegate

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf

Datum

17.05.2024
17.05.2024

17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024

17.05.2024

22:26
22:00

21:59
08:06
08:58
21:02

08:11

Cena

21,50 EUR
31,84 CAD

21,38 EUR
21,55 EUR
21,60 EUR
23,19 USD

21,39 EUR

32,70 CAD (08.01.2024
29,37 CAD (17.04.2024
38,10 CAD (19.05.2023
28,13 CAD (03.10.2023

= T = = = O — ~—

Obchodovany objem Pocet

(mil.)
0,02
17,89

0,00
0,00
0,00
0,03

0,00

obchodii
2
1.360

16
1
1
18
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=31988
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=376402845
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=75742628
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=404896411
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42180886
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9487143
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9487143
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=376693491

CANADIAN UTILITIES LTD.

Berlin 17.05.2024 08:13 21,42 EUR 0,00 2

3/4

CESKAS

spofitelna


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=376693493

CANADIAN UTILITIES LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

E CANADIAN

UTILITIES
I LIMITED
An Arm Compsary

Kontakty
CANADIAN UTILITIES LTD.

Suite 1600, 11th Avenue S.W. 909 T2R 1N6
CDN Calgary, AB

Telefon:+1 (403) 292-7500
Fax:+1 (403) 292-7532
E-mail:-
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Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Nancy C.
Southern

S. George
Constantinescu
Becky Penrice
Bob J. Myles
Brian P. Shkrobot
Marshall Wilmot
Sarah J.

Shortreed
Wayne Stensby

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Matthias F. Bichsel
Robert John Routs
Roger Urwin
Alexander Pourbaix
Héctor Alejandro
Rangel Domene
Kelly Koss-Brix
Laura Reed

Linda Southern-
Heathcott

Loraine Charlton
Robert Hanf

Robert Normand

Wayne Wouters

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board
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